
作成年月日

予定価格

(消費税相当額を含む)

市営原住宅市営原住宅市営原住宅市営原住宅１１１１～～～～４４４４棟屋上防水改修工事棟屋上防水改修工事棟屋上防水改修工事棟屋上防水改修工事

契約締結の翌日から 福岡市早良区

日間 原５丁目

入 札 場 所

　円

平成23年11月15日

14,561,000 円

14,561,000 円

14,561,000 円

指名業者名並びに入札結果表

安藤工事（株）

（株）京栄テクノ

日建工材（株）

1 南　区

14,561,000 円

（消費税相当額を除く）

  最終入札結果

14,561,000 円

14,561,000 円

14,561,000 円

14,561,000 円

14,561,000 円箱　孝之

河村　普剛

福岡市住宅供給公社　入札室（３階講堂）

進藤　博史

14,561,000 円

高分子防水（株）

東洋建工（株）

4

8

7

6

5

12

11

10

9

16

15

14

13

早良区

南　区

2 博多区

（株）ツキジ

昭和日本化成（株）

城南区

南　区

博多区

早良区

東亜防水リメーク（株）

3

17,304,00017,304,00017,304,00017,304,000 円

名　　称

番

号

平成平成平成平成23232323年年年年11111111月月月月15151515日日日日

履 行 場 所履行期間

入 札 日 時 14141414時時時時30303030分分分分

90

落札者（番号） 入札回数 落札金額（消費税相当額を含む）

15,289,0504 1

所在地 商　号　又　は　名　称 代　表　者　氏　名

山本　健治

京田　俊彰

南　区

西　区

アオケン（株）

（株）ムトウ

久保　晴美

横山　忠則

朝原　義隆

築地　隆仁

嘉村　昇


